

Rautjärven VPK:n kärkiyksikön hankinnan välirahoitus ja autotallin vuokraaminen

Kh 19.06.2023 § 111

Valmistelija

Harri Anttila, kunnanjohtaja
p. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi

Rautjärven VPK on hankkimassa nopeaa ja hyvän sammutustehon omaavaa sammutusautoa turvatakseen palokunnan toiminnan myös jatkossa.

Palosuojelurahasto on myöntänyt Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen puoltamana n. 110.000 euron hankinnalle 50 % tuen ja hankinnan omarahoitusosuus on kunnossa.

Palosuojelurahasto kuitenkin hoitaa maksatuksen 1 – 2 kuukautta sen jälkeen, kun auto on maksettu ja rekisteröity Rautjärven VPK:n nimiin. VPK esittää, että Rautjärven kunta myöntäisi lyhytaikaisena lainana välirahoitukseen 55.000 euroa, joka maksettaisiin pois heti kun avustus on saatu. Auto on mahdollista saada käyttöön aikaisintaan loppuvuodesta 2023, jolloin myös kauppahinta on maksettava.

Kunnanhallituksella ei tällä hetkellä ole valtuuksia myöntää lyhytaikaista lainaa kuntakonsernin ulkopuolisille tahoille, joten asia on käsiteltävä kunnanvaltuustossa.

Lisäksi Rautjärven VPK toivoo, että kunta vuokraisi autolle lämpimän tallin, koska Miettälän paloasemasta luopumisen jälkeen ei enää ole sopivia varastotiloja tai tilaa uudelle autolle.

Tällä hetkellä Asemanseudulla kunnalla ei ole sammutusauton käyttöön sopivaa lämmintä tilaa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Rautjärven VPK:lle myönnetään enintään 55.000 euron lyhytaikainen (12 kk) laina kärkiauton hankinnan välirahoitukseen ja antaa kunnanhallitukselle valtuudet päättää lainan myöntämisestä ja velkakirjan ehdoista.

Kunnanhallitus antaa elinympäristöpalveluille selvitetäväksi mahdollisuuden tallitilan rakentamiseen, jos pelastuslaitos sitoutuu vähintään 5 vuoden kustannukset kattavaan vuokrasopimukseen.

Päätös

Kunnanhallitus päätti esittää kunnanvaltuustolle, että Rautjärven VPK:lle myönnetään enintään 55.000 euron lyhytaikainen (12 kk) laina kärkiauton hankinnan välirahoitukseen ja antaa kunnanhallitukselle valtuudet päättää lainan myöntämisestä ja velkakirjan ehdoista.

Kunnanhallitus päätti antaa elinympäristöpalveluille selvitetäväksi mahdollisuuden tallitilan rakentamiseen, jos pelastuslaitos sitoutuu vähintään 5 vuoden kustannukset kattavaan vuokrasopimukseen

Valmistelija	Harri Anttila, kunnanjohtaja p. 0400 559 034, harri.anttila@rautjarvi.fi
Esittelijä	Kunnanjohtaja Anttila Harri
Päätösehdotus	Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Rautjärven VPK:lle myönnetään enintään 55.000 euron lyhytaikainen (12 kk) laina kärkiauton hankinnan välirahoitukseen ja antaa kunnanhallitukselle valtuudet päättää lainan myöntämisestä ja velkakirjan ehdoista.
Päätös	Hyväksyttiin päätösesityksen mukaisesti.